
Dokončuješ VŠ informatiky? Pojď si našlápnout i
do vývoje!

 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme nové kolegy a kolegyně do našich měnších vývojových týmů pro nové projekty! V současné době
máme tři projekty a hodí se nám každá šikovná vývojářská ruka, tím pádem máme prostor přijmout i šikovné
absolventy VŠ, kteří chtějí rozjet kariéru ve vývoji. Nabízíme HPP, smlouvu na dobu neurčitou ihned, možnost
Home Office po zapracování. Pro studenty vyšších ročníku VŠ či absolventy VŠ můžeme nabídnout i
zkrácený úvazek.

Náplň práce
Vývoj SW a práce na projektech do rozmanitých oblastí - energetika, doprava, plynárenství  
Vyvíjíme hlavně komplexní IS pro zpracování dat v reálném čase (real-time programming)  
Spolupráce v týmu (vývojáři - testeři - architekti)  
Pracujeme v menších týmech cca 8 lidí  
Možnost se zapojit i do mezinárodních projektů 

Požadavky
Vzdělání v oboru IT - absolvent či student VŠ s opravdu pevnými základy C# programování  
Praxe s C#, .NET, MS Visual Studio - vítána  
Uvítáme znalost vícevláknového programování  
Zkušenost databázemi - MS SQL, znalost SQL na dobré úrovni  
Schopnost samostatné práce a koncepčního myšlení 

Nabízíme
Zázemí silné, stabilní společnosti  
5 týdnů dovolené, flexibilní pracovní doba  
Stravenky  
Neformální prostředí, pružné řízení týmů  
Firemní akce  
Příspěvky zaměstnavatele na životní pojištění a penzijní připojištění  
Podporující kolektiv IT pracovníků  
Nástup ihned nebo dohodou 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


